
 

 

 

Avoimet työpaikat 

 

Laitilan seurakunta hakee oma-aloitteista ja joustavaa 

 

SEURAKUNTAMESTARIA 

 

kokoaikaiseen ja toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Työn aloitus 1.9.2026 alkaen tai 

sopimuksen mukaan. 

 

Seurakuntamestarin monipuoliseen työhön kuuluvat suntiotöiden lisäksi laaja-alaiset 

kiinteistöhoidon tehtävät liitteenä olevan tehtävänkuvauksen mukaisesti. Tarvittaessa 

seurakuntamestari sijaistaa hautaustoimen työntekijöitä. Tehtävän palkkaus määräytyy 

KirVESTES:n vaativuusryhmän 501 mukaisesti. Tehtävän peruspalkka on 2 731,93 euroa/kk. 

Peruspalkan lisäksi maksetaan kokemuslisää aikaisemman työkokemuksen perusteella enintään 

349,50 euroa/kk. Tehtävään valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja 

tehtävässä on neljän kuukauden koeaika.  

 

Tehtävään valittavalla tulee olla soveltuva ammatillinen koulutus tai tutkinto ja tarvittava 

ammatillinen osaaminen. Suoritetun suntion ammattitutkinnon katsomme eduksi. Tietotekniikan 

taidot ovat työtehtävien hoitamisessa välttämättömät. Seurakuntamestari toimii sähköisten 

kiinteistöhallintajärjestelmien pääkäyttäjänä ja lisäksi seurakunnalla on käytössä sähköinen 

varausjärjestelmä ja sähköinen ostolaskujen kierrätysohjelma. Seurakuntamestarin tehtävä 

edellyttää liikkumista, joten B-ajokortti ja auton käyttömahdollisuus ovat välttämättömiä. Lisäksi 

työ edellyttää valmiutta ilta- ja viikonlopputyöhön. 

 

Tarjoamme mahdollisuuden työskennellä merkityksellisten tehtävien parissa kirkon perustehtävää 

toteuttaen. Laitilan seurakunta on toimiva ja kutsuva yhteisö– olemme lähellä ihmisiä elämän eri 

vaiheissa. Meillä on käytössä työnantajan tukema ePassietu sekä toimiva työterveyshuolto. 

 

Lisätietoja tehtävästä antaa talouspäällikkö Merja Jusi, puh 0440841553, merja.jusi@evl.fi.  

 

Hakemukset viimeistään 29.6.2026 sähköpostitse: laitilan.seurakunta@evl.fi. Haastattelut 

järjestetään maanantaina 6.7.2026. 
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